IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2023

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT, em cumprimento ao art. 21, XII, do Decreto Federal nº 3.555/2000, torna público o
resultado da licitação alhures, cujo objeto é para a Contratação de serviços e locação de estruturas temporárias - palco,
iluminação, sonorização, fechamento, treliças, banheiros, decoração, banda, alimentação, segurança e outros itens da
mesma natureza, para atender as necessidades das Secretarias Municipais. EMPRESAS VENCEDORAS: JORDANI
PRODUCOES E EVENTOS LTDA (CNPJ: 17.781.505/0001-33) MAIKEL OSVALDO CLEMENTE EIRELI (CNPJ:
17.141.343/0001-79) DC PRESTADORA DE SERVICOS LTDA (CNPJ: 07.339.326/0001-97) SOLUCAO LOCACAO DE
TOALETES E INFRAESTRUTURA MOVEL LTDA (CNPJ: 40.362.654/0001-80)

Sinop/MT, 20 de junho de 2023.

ROBERTO DORNER

Prefeito municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1b991c11

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:40:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial